[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОЛУХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗАРИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.08.2024									    		 № 29
ст. Голуха

О присвоении адреса земельному участку

[bookmark: _GoBack]

Рассмотрев представленные материалы, заявления граждан, руководствуясь ст 3. Устава муниципального образования Голухинский сельсовет Заринского района Алтайского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В связи с разделом земельного участка, расположенного по адресу Алтайский край, Заринский район, ст. Голуха, ул. Полевая №11 (кадастровый номер 22:13:040001:293) общей площадью 3 811 кв., вновь образованным земельным участкам присвоить следующие адреса:
- Алтайский край, Заринский район, ст. Голуха, ул. Полевая д.11 кв.1.
- Алтайский край, Заринский район, ст. Голуха, ул. Полевая д.11 кв.2.

Исполняющий обязанности
Главы Администрации
Голухинского сельсовета 								Е.В. Кузнецова
image1.png